汕头雨伞厂商订做汕头太阳伞

产品名称 汕头雨伞厂商订做汕头太阳伞

公司名称 鹤山市桃源镇嘉鸿制伞厂

价格 .00/个

规格参数

公司地址 鹤山市桃源镇中心一村275号

联系电话 15819727627 15819727627

产品详情

  汕头雨伞厂嘉鸿雨伞厂礼品雨伞定制流程：1、选择礼品伞的规格、确定客户群体，是给老人、还是
小孩用，这个是一定要确定好。2、确定好礼品伞需要采用伞布的布料3、选择好礼品伞伞骨采用的材质4
、确定好礼品伞需不要要印图案，需要的话提交logo图案即可，也可以确定印刷logo的方法5、确定好以
上步骤，明确好需要多少数量，签订一份有法律效益的合同，再支付定金。6、签订好合同之后支付定金
，安排生产，开始下单生产.7、成品出厂运送到客户所在的托运部。

  在这个广告横飞的年代里，生活中处处都可见到广告，各类广告牌、电视广告应有尽有，电视剧也要
插播广告。但是，随着人们生活水平的提高，对于广告也产生了厌倦的态度。正是因为如此，广告伞出
现了，其以精致吸引人的方式让小型企业有了宣传自己的有效方式。

广告伞可以在不同的天气下为人们遮风挡雨，晴天时还可以遮太阳。所以，在不同的天气下，人们也可
能会看到大家在打伞。其实，伞上的风景是非常引人注目的，在伞上做广告不仅成本低，而且制作过程
快，消费者们的印象可以更加的深刻。

  定制广告伞的话，注重的即是广告伞上面的打印内容了即是打印logo，通常是打印的这个环节很容易
搞错的，由于有时要是雨伞的样式相同并且布料的色彩都相同，包含雨伞的logo的色彩也是相同，并且
是两张单或许是三四张单类式的一起在出产时搞错的机率就要大得许多。

  汕头雨伞厂嘉鸿雨伞厂广告太阳伞与广告帐篷的设计完全不一样，但同样地也能在上面印刷广告；除
了在宣传流动中使用到，大多人在举行家庭聚会时也能用到；家庭流动中你可以使用两米的伞，由于它
比较轻便、伞面小，适合于远足使用。广告太阳伞的定做厂家全国各地都有。

  嘉鸿雨伞厂家是伞、雨伞、礼品伞、广告伞、太阳伞、三折伞、五折伞、直伞、帐篷、太阳伞、广告
伞、防紫外线伞、晴雨伞、外贸伞等产品专业生产加工的公司，拥有完整、科学的质量管理体系。

嘉鸿雨伞厂家经过多年的努力奋斗，现将扩展经营，将我们的产品推向各销售网络遍及全国，与各界客
商联手成功开拓世界各地市场，我们的产品现已发布到各个网络供客户选购。本公司主要经营雨伞、太
阳伞、帐篷、拱门等。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org